

40 AÑOS
CERCA DE TI

lupa



**Merluza
de anzuelo
del Cantábrico**

8,95
€/kilo



Del 18 al 24 de julio de 2024.

**¡Qué frescos
los de Lupa!**



Ver vídeo



8,95
€/kilo

Langostino
crudo mediano



Malla
500 gr

6,95€

(13,90€/kilo aprox.)

Almeja marinera,
malla de 500 grs. aprox.



4,95
€/kilo

Rabas
de potón



7,95
€/kilo

Lenguadina
mediana



14,95
€/kilo

Chuleta de ternera



Calidad
DUROC

6,99
€/kilo

Cinta de lomo de cerdo



7,95
€/kilo

Chuleta
tipo Sajonia



8,75
€/kilo

Pechuga de pavo



19,95
€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón Serrano
Gran Reserva pelado
pulido 50% raza Duroc



17,45
€/kilo

LA HOGUERA
Cabecero de lomo
raza Duroc



6,99
€/kilo

TELLO
Jamón cocido
Matices



8,95
€/kilo

ANGULO
Queso de autor
receta blanda



0,69
€/kilo

Sandía rayada
sin pepitas



0,99
€/kilo

Melón,
categoría 1ª



2,29
€/kilo

Nectarina Premium



0,69
€/und.

Lechuga, categoría 1ª



Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al **-50%** LLEVANDO 2 LA 2ª UND. A: **1,63€**
(3,62€/litro)

2 unds.: 4,88€ (5,42€/litro)

HELLMANN'S
Mayonesa, 450 ml.

1 und.: 3,25€
(7,22€/litro)



Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al **-50%** LLEVANDO 2 LA 2ª UND. A: **0,93€**
(0,62€/litro)

2 unds.: 2,78€ (0,93€/litro)

DON SIMON
Tinto de verano clásico, 1,5 litros

1 und.: 1,85€
(1,23€/litro)



Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª pack al **-50%** LLEVANDO 2 EL 2º PACK A: **2,50€**
(6,94€/kilo)

2 packs: 7,49€ (10,40€/kilo)

CORNETTO de FRIGO
Helado Classico, pack 6 unds., 360 grs.

1 pack: 4,99€
(13,86€/kilo)



DODOT
Pañal T-6, paquete 56 unds.

1 paquete.: 21,99€
(0,39€/und.)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª paquete al **-50%** LLEVANDO 2 EL 2º PAQUETE A: **11€**
(0,20€/und.)

2 paquetes: 32,99€ (0,29€/und.)



7,49€

YBARRA
Aceite de oliva suave o intenso, litro



2,80€
(0,70€/litro)

KAS
Naranja o limón, pack 2 unds. x 2 litros



BOTELLA 1,5L.

1,65€
(1,10€/litro)

PASCUAL
Leche entera, desnatada o semidesnatada, botella 1,5 litros

Con tu TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad al **-50%** LLEVANDO 2 LA 2ª UND. A: **5€**
(0,17€/dosis)

2 unds.: 14,99€ (0,26€/dosis)



ARIEL
Detergente líquido, 29 dosis

1 und.: 9,99€
(0,34€/dosis)